


ОВОЩНОЙ САЛАТ 
СО СМЕТАНОЙ / С ОЛИВКОВЫМ МАСЛОМ

ВЕДЖИ-СТИКИ

490

450

КУРИНЫЕ НАГЕТТСЫ

СЫРНЫЕ ПАЛОЧКИ ФРИ

КАРТОФЕЛЬ ФРИ

КУРИНЫЕ ФРИКАДЕЛЬКИ
С ПЮРЕ

ДЕТСКИЙ БУРГЕР
С КАРТОШКОЙ ФРИ

ДОМАШНЯЯ КОТЛЕТА
ИЗ МРАМОРНОЙ ГОВЯДИНЫ С ПЮРЕ

РЫБНЫЕ КОТЛЕТКИ
С ПЮРЕ

450

450

350

490

990

620

690

КУРИНЫЙ СУП
С ФРИКАДЕЛЬКАМИ

ТЫКВЕННЫЙ КРЕМ-СУП

490

390

ПИЦЦА МАРГАРИТА

ПАСТА БОЛОНЬЕЗЕ

ПАСТА АЛЬ БУРРО
СО СЛИВОЧНЫМ МАСЛОМ И ПАРМЕЗАНОМ

750

590

420

ШОКОЛАДНЫЙ МИШКА
350

ПЕЧЕНЬЕ С ШОКОЛАДОМ
450

МОРОЖЕНОЕ
ВАНИЛЬНОЕ ИЛИ ШОКОЛАДНОЕ

450

МОЛОЧНЫЙ КОКТЕЙЛЬ
ВАНИЛЬНЫЙ  |  ШОКОЛАДНЫЙ  |  ЧЕРНАЯ СМОРОДИНА

ДОМАШНИЕ ЛИМОНАДЫ
ЧЁРНАЯ СМОРОДИНА И МЯТА  |  ЭСТРАГОН  |  МАЛИНА И КИНЗА  |  ОБЛЕПИХА

СВЕЖЕВЫЖАТЫЙ СОК
ЯБЛОКО  |  МОРКОВЬ  |  ГРЕЙПФРУТ  |  АПЕЛЬСИН  |  СЕЛЬДЕРЕЙ

ЯГОДНЫЙ МОРС

КОКА-КОЛА/ КОКА-КОЛА ЗЕРО

БУТИЛИРОВАННЫЙ СОК
ЯБЛОКО  |  ПЕРСИК  |  ВИШНЯ  |  ТОМАТ

650

450

550

450

550

450

0,3 L

0,25 L

0,3 L

0,3 L

0,33 L

0,2 L


