



# **ЗАКУСКИ**

ОВОЩНОЙ САЛАТ	490
СО СМЕТАНОЙ / С ОЛИВКОВЫМ МАСЛОМ	
ВЕЛЖИ-СТИКИ	450

### СУПЫ

КУРИНЫЙ СУП		490
С ФРИКАДЕЛЬКАМИ		
ТЫКВЕННЫЙ КРЕМ-СУП		390

## ПИЦЦА И ПАСТА

ПИЦЦА МАРГАРИТА	750
ПАСТА БОЛОНЬЕЗЕ	590
ПАСТА АЛЬ БУРРО	420
СО СЛИВОЧНЫМ МАСЛОМ И ПАРМЕЗАНОМ	

# ГОРЯЧЕЕ

КУРИНЫЕ Н <mark>АГЕТТСЫ</mark>	450
СЫРНЫЕ ПАЛОЧКИ ФРИ	450
КАРТОФЕЛЬ ФРИ	350
<b>КУРИНЫЕ ФРИКАДЕЛЬКИ</b> с пюре	490
<b>ДЕТСКИЙ БУРГЕР</b> С КАРТОШКОЙ ФРИ	990
ДОМАШНЯЯ КОТЛЕТА из мраморной говядины с пюре	620
<b>РЫБНЫЕ КОТЛЕТКИ</b> С ПЮРЕ	690



# **ЛЕСЕРТЫ**

ШОКОЛАДНЫЙ МИШКА 350

ПЕЧЕНЬЕ С ШОКОЛАДОМ 450

МОРОЖЕНОЕ

ванильное или шоколадное 450



#### НАПИТКИ

молочный коктейль	0,3 L	650
ВАНИЛЬНЫЙ   ШОКОЛАДНЫЙ   ЧЕРНАЯ СМОРОДИНА		
домашние лимонады	0,25 L	450
ЧЁРНАЯ СМОРОДИНА И МЯТА   ЭСТРАГОН   МАЛИНА И КИНЗА   ОБЛЕПИХА		
СВЕЖЕВЫЖАТЫЙ СОК	0,3 L	550
ЯБЛОКО   МОРКОВЬ   ГРЕЙПФРУТ   АПЕЛЬСИН   СЕЛЬДЕРЕЙ		
ягодный морс	0,3 L	450
КОКА-КОЛА/ КОКА-КОЛА ЗЕРО	0,33 L	550
БУТИЛИРОВАННЫЙ СОК	0,2 L	450
ЯБЛОКО   ПЕРСИК   ВИШНЯ   ТОМАТ		